
   
®  

EVPU 
EVPÚ a.s. 
Trenčianska 19  
01851 Nová Dubnica  

IČO: 31562507 DIČ: 
2020436066  
IČ DPH: SK2020436066  
Zapísaná v Obchodnom registri OS Trenčín pod spis. zn. Sa 197 IR  

Tatra banka, a.s.  
2627271399 1 1100 
SK1111000000002627271399 
TATRSKBX  
Prevodný príkaz  
0308  
1220335  

00162/12  

176152  
30.6.2012  
31.5.2012  

Bankové spojenie:  

Číslo účtu:  
IBAN:  
BIC CODE:  
Spôsob úhrady:  
Konštantný symbol:  
Variabilný symbol:  
Číslo zmluvy:  
Zákazka:  
Dátum splatnosti:  
Dátum daňovej povinnosti: 
(dod.tovaru/sluŽby,prijatie platby)  

Dátum vyhotovenia:  
31.5.2012  

FAKTÚRA Č. 1220335  

 

Odberateľ:  
 
Slovenská obchodná inšpekcia 
Ústredný inšpektorát Prievozská 
32, p.p. 29  

827 99 Bratislava  

IČO: 17331927  DIČ
:  

Na základe objednávky Č. 32/AP/2012, Vám fakturujeme za skúšky - Nabíjačka TOPTEL, typ MODEL: C41 100-240V,  

Č. vzorky 063/0MTKl060/018/06/2012:  

Pol. Špecifikácia 
Názov  

Množstvo MJ Cena za MJ   Celková cena  DPH  Celková 
 bez DPH  [0J0]  cena s DPH 

 440,00  20  528,00 

   528,00 

 [EUR]   528,00 

Daň  Cena s daňou   

88,0
0  

528,00   
88,0

0  
528,00   

El. bezpečnosť 
1,00 440,00  

Spolu:  

Celková suma k úhrade: 

 Rekapitulácia DPH: [EUR] _Sadzba    ______ Základ  dane ________________________________ 
 20%  440,00  

440,0
0  

 

Vyhotovil: A na Ondrušíková  
Email: ondrusikova@evpu.sk  

Telefón: 042-4409232 
Fax: 042-4431145  

Schválil: 

 


